проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________                                г. Котовск                                                № ______

Об  утверждении  Порядка  оформления  и  содержание  заданий,  а  также
результатов  мероприятия  по  контролю  без  взаимодействия  с  юридическими
лицами, индивидуальными предпринимателями

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  26.12.2008  №  294-ФЗ  «О
защите  прав  юридических  лиц  и  индивидуальных  предпринимателей  при
осуществлении  государственного  контроля  (надзора)  и  муниципального
контроля», администрация города постановляет:

1.  Утвердить  Порядок  оформления  и  содержание  заданий,  а  также
результатов  мероприятия  по  контролю  без  взаимодействия  с  юридическими
лицами, индивидуальными предпринимателями согласно приложению.

2.  Отделу  организационной  и  кадровой  работы  администрации  города
(Мовчан)  направить  настоящее  постановление  для  опубликования  на  сайте
www  .  top  68.  ru и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  в
информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава города                                                                                 А.М. Плахотников

http://www.top68.ru/

	ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ